ii

kk

ll

C

ANNOTATA.

a Belica primaria civitas est Beugesiæ, de qua vide num. 1 *Comment. prævii*. Ex Guichenoni calculo episcopus ejus quadragesimus septimus fuit B. Artaldus ab anno circiter 1184 usque ad annum 1190.

b Sotonod Guichenonus scribit, estque Beugesiæ castrum in Veromæi valle, de qua vide num. 1 *Commentarii prævii*.

c Maurienna Sabaudia tractus est, in qua oppidum cognomine ad Arcum fluvium: parebat, cum B. Artaldus adolesceret, Sabaudia dominis, qui Sabaudia simul et Mauriennæ comites audiebant. Vide num. 8 et 9.

d Sita est in Beugesia haud procul oppido S. Ragneberti, et fundata a Bernardo et Pontio, monachis Benedictinis ad Cartusianum Institutum transeuntibus sub annum 1113. *Vid. num. 10 et seq.*

e Sita est in Delphinatu prope Gratianopolim, Ordinis Cartusiani caput, cui, uti et toti Ordini a S. Brunone quartus præfuit Guigo ab anno 1110 usque ad annum 1137. Hujus suc-

cessori Hugoni adscribitur annus initi regiminis 1152 apud Morotium pag. 21; sed legendum *mcxxxvii*, contextus docet.

f Legendum verosimiliter de Gramont. Vide num. 12.

g Arveria territorium est in Veromæi valle, de qua vide dicta num. 1.

h Subscripsit fundationi Cartusie Repausatorii anno 1131. Instrumentum edidit pro ecclesia de Condaminio anno 1171, in quo Henricum dominum de Focignaco (Foucigny) nepotem suum vocat. Vide Bibliothecam Guichenoni centuria 1 cap. 8 et 34.

i Hujus nominis III Sabaudia comes, pater Humberti, de quo ad litt. 1.

k Sedit a mense Martio anni 1144 usque ad Februarium anni proxime sequentis. Bulla, qua Arveriensis Carthusiæ limites fixit, data fuit anno 1144 die 2 Maii, teste Guichenono, ubi de eadem Carthusia agit.

l Humbertus III Sabaudiam tenuit ab anno 1149 usque ad annum 1188.

m Humbertus Belli-Joci dominus (de Beaujeu in diocesi Matisconensi) uxorem duxit Alisiam, Amedei III Sabaudia comitis filiam.

n Id est, prædium seu villam rusticam.

o De his vide num. 18. Varennes vicus est in diocesi Matisconensi.

p Monpensierti in Arvernia dominus.

q Vide num. 18.

r Occurrit apud Guichenonum hujus nominis parochia diocesis Belicensis in Beugesia sub vocabulo S. Andrea.

s Vide num. 18.

t Forte Pontius magister ecclesiæ Lugdunensis, de quo num. 18.

u Nantua Benedictinorum canobium est in Beugesia, quod a S. Amando episcopo Trajectensi conditum ac illius sepultura nobilitatum perpetram nonnulli voluere. Vide *Comment. prævium* in Vitam S. Amandi §§ 20 et 21.

x S. Augustini Institutum Belicenses canonici amplexi fuere anno 1142; qua de re exstat Innocentii secundi bulla apud Sammarthanos; secularem vero habitum resumpserunt anno 1377.